
СТУДІЯ 1
З 4 БЕРЕЗНЯ

ЧТ ПТ СБЧАС ПН ВТ СР НД

7:30

9:20

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

МОЖЛИВА ЗАМІНА ТРЕНЕРА. ПЕРЕД ЗАНЯТТЯМ УТОЧНЮЙТЕ ІНФОРМАЦІЮ НА РЕЦЕПЦІЇ АБО ЗА НОМЕРОМ ТЕЛ 044 593 15 15 А – ЗМІНИ В РОЗКЛАДІ

СИЛОВИЙ КЛАС АЕРОБНИЙ КЛАС ТАНЦЮВАЛЬНИЙ КЛАС РОЗУМНЕ ТІЛО ФУНКЦІОНАЛЬНИЙ КЛАС АВТОРСЬКИЙ КЛАС

PUMP IT UP
ОЛЬГА С

FitXpress
ОЛЬГА С

STRETCHING
АННА Л

FitXpress
ОЛЬГА С

FitXpress
АННА Л

ZUMBA

CYCLE PARTY
АННА Л

CYCLE PARTY
АННА Л

CYCLE PARTY
АННА Л

TRX
ЯРОСЛАВА Ш

T-BOW BURN
ЯРОСЛАВА Ш

9:00 TRX
БОГДАН

БАЧАТА 
САША

CYCLE 30ХВ
АЛЛА П

CYCLE 30ХВ
АННА Л

GIRL POWER
ЯРОСЛАВА Ш

CYCLE PARTY
АННА Л

TRX
БОГДАН

HIIT
КАТЕРИНА Т

КРУГОВЕ 
ТРЕНУВАННЯ
ЯРОСЛАВА Ш

T-BOW BURN
АННА Л

FUNCTIONAL 
STEP
ОЛЬГА С

TRX
ЯРОСЛАВА Ш

STEP BY STEP
ОЛЬГА С

PUMP IT UP
ОЛЬГА С

КРУГОВЕ 
ТРЕНУВАННЯ 
АННА Л

MARAPHONE CLASS 
ОЛЬГА С



СТУДІЯ 2
З 4 БЕРЕЗНЯ

ЧТ ПТ СБЧАС ПН ВТ СР НД

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

МОЖЛИВА ЗАМІНА ТРЕНЕРА. ПЕРЕД ЗАНЯТТЯМ УТОЧНЮЙТЕ ІНФОРМАЦІЮ НА РЕЦЕПЦІЇ АБО ЗА НОМЕРОМ ТЕЛ 044 593 15 15 А – ЗМІНИ В РОЗКЛАДІ

СИЛОВИЙ КЛАС АЕРОБНИЙ КЛАС ТАНЦЮВАЛЬНИЙ КЛАС РОЗУМНЕ ТІЛО ФУНКЦІОНАЛЬНИЙ КЛАС АВТОРСЬКИЙ КЛАС

12:30
BODY SCULPT+

BODY SCULPT+

BODY SCULPT+

BODY SCULPT

BODY SCULPT+

ABS
30ХВ

TABS+UPPER BODY+

TABS+UPPER BODY+

ABT+

ABT+ ABS
30ХВ

FITNESS LADY FITNESS LADY

СУГЛОБНА
ГІМНАСТИКА

ЙОГА 
ПРОБУДЖЕННЯ

ЙОГА 
ПРОБУДЖЕННЯ

FITNESS YOGA

FITNESS YOGA

BELLY DANCE

MIX DANCE

PILATES
MATWORK

PILATES
MATWORK

FITNESS YOGA

ABT+

ABT

ABT

YOGA
CLASSIC

FUNCTIONAL 
TRAINING

FUNCTIONAL 
TRAINING

FUNCTIONAL 
TRAINING

FUNCTIONAL 
TRAINING

TABS+UPPER BODY

ABS
30ХВ

ABS
30ХВ

TABS+UPPER BODY+ СУГЛОБНА
ГІМНАСТИКА

MIX DANCE

MIX DANCE

BODY SCULPT

MIX DANCE

FITNESS LADY

YOGA
CLASSIC

STRIP DANCE



СТУДІЯ 3
З 4 БЕРЕЗНЯ

ЧТ ПТ СБЧАС ПН ВТ СР НД

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

МОЖЛИВА ЗАМІНА ТРЕНЕРА. ПЕРЕД ЗАНЯТТЯМ УТОЧНЮЙТЕ ІНФОРМАЦІЮ НА РЕЦЕПЦІЇ АБО ЗА НОМЕРОМ ТЕЛ 044 593 15 15 А – ЗМІНИ В РОЗКЛАДІ

СИЛОВИЙ КЛАС АЕРОБНИЙ КЛАС ТАНЦЮВАЛЬНИЙ КЛАС РОЗУМНЕ ТІЛО ФУНКЦІОНАЛЬНИЙ КЛАС АВТОРСЬКИЙ КЛАС

STRETCHING
ЯРОСЛАВА Ш

FUNCTIONAL 
TRAINING

STRETCHING
МАКС С

STRETCHING
МАКС С

HEELS 
ОЛЕНА К

ЙОГА ДЛЯ
ВАГІТНИХ

FLY YOGA
КАТЕРИНА Т

FLY YOGA
ВАЛЕРІЙ К

FLY YOGA
КАТЕРИНА Т

ВУМІ ЙОГА
ОЛЬГА К

ВУМІ ЙОГА
ОЛЬГА К

ВУМІ ЙОГА
ОЛЬГА К

BARRE 
КАТЕРИНА М

ШПАГАТ
МАКСИМ С

ПРАНАЯМА

BELLY DANCE

ПРАНАЯМА

LADY
DANCE

STRETCHING 
ОЛЬГА С

STRETCHING
АРТЕМ Г

SADHU BOARD
ВАЛЕРІЙ К

ВІНЬЯСА ФЛОУ 
YOGA
ВАЛЕРІЙ К

ВІНЬЯСА ФЛОУ 
YOGA
ВАЛЕРІЙ К

ВІНЬЯСА ФЛОУ 
YOGA
КАТЕРИНА

LATINA BASIC

PILATES
MATWORK

BUBBLE 
MEDITATION 20ХВ

BUBBLE 
MEDITATION 20ХВ

PILATES
MATWORK

PILATES
MATWORK



СТУДІЯ 4
З 4 БЕРЕЗНЯ

ЧТ ПТ СБЧАС ПН ВТ СР НД

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

16:00

17:00

19:00

19:00

20:00

МОЖЛИВА ЗАМІНА ТРЕНЕРА. ПЕРЕД ЗАНЯТТЯМ УТОЧНЮЙТЕ ІНФОРМАЦІЮ НА РЕЦЕПЦІЇ АБО ЗА НОМЕРОМ ТЕЛ 044 593 15 15 А – ЗМІНИ В РОЗКЛАДІ

СИЛОВИЙ КЛАС АЕРОБНИЙ КЛАС ТАНЦЮВАЛЬНИЙ КЛАС РОЗУМНЕ ТІЛО ФУНКЦІОНАЛЬНИЙ КЛАС АВТОРСЬКИЙ КЛАС

REFORM FIT 
МАКС С

REFORM FIT 
КАТЯ

REFORM FIT 
КАТЯ Т

REFORM PILATES
МИЛА

REFORM PILATES
МИЛА 

REFORM PILATES
МИЛА 



REAXING
З 4 БЕРЕЗНЯ

ЧТ ПТ СБЧАС ПН ВТ СР НД

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

16:00

18:00

19:00

19:00

20:00

МОЖЛИВА ЗАМІНА ТРЕНЕРА. ПЕРЕД ЗАНЯТТЯМ УТОЧНЮЙТЕ ІНФОРМАЦІЮ НА РЕЦЕПЦІЇ АБО ЗА НОМЕРОМ ТЕЛ 044 593 15 15 А – ЗМІНИ В РОЗКЛАДІ

СИЛОВИЙ КЛАС АЕРОБНИЙ КЛАС ТАНЦЮВАЛЬНИЙ КЛАС РОЗУМНЕ ТІЛО ФУНКЦІОНАЛЬНИЙ КЛАС АВТОРСЬКИЙ КЛАС

REAXING
МАКС С

REAXING
МАКС С

REAXING
МАКС С


